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Tapahtuman kuvaus:

Lauantaina 29.8.2026 Lihavanpään kyläyhdistys ry. ja Kuortin kyläyhdistys ry. yhdistävät 

voimansa, ja järjestävät kesän päättäjäiset. Päättäjäiset sisältävät taikuutta, pelleilyä ja 

tanssia. Tarkoituksena on järjestää kaiken ikäiselle tapahtumaa, tapahtumia joihin kaikki 

voivat osallistua matalalla kynnyksellä. Ohjelmassa on koko perheelle yhdessä sopivaa 

ohjelmaa, ja aikuisille omaa ohjelmaa. Lapsille suunnattu ohjelma pidetään maksuttomana, 

vanhemmat ovat tietysti tervetulleita mukaan. 

Pertun torin vetovastuussa 29.8. on Lihavanpään kyläyhdistys ry. Sirkus Lilliputti tulee 

keppostelemaan toripäivän ajaksi yleisön sekaan ja/tai esiintyy lavalla. Toripäivän teemana 

on myös (halutessaan) pukeutuminen värikkäästi tai Venetsialaiset-teeman mukaisesti. 

Torilla tavoitetaan vakituiset kävijät, jotka tulevat ostoksille ja tapaamaan tuttuja, sekä 

lapsiperheet. 

Toripäivän jälkeen Sirkus Lilliputti esiintyy Kuortin Kisahallissa. Sirkukseen on vapaa pääsy,

ja sinne mahtuu noin 100 henkilöä. Sirkukseen ei myydä lippuja, vaan se on avoin kävijöille.

Sirkuksessa tarjotaan popcornia ja mehua ilmaiseksi. Sirkuksella tavoitetaan erityisesti 

lapsiperheet, niin paikalliset kuin kausiasukkaat.

Illalla Kisahallissa on tanssit. Esiintyjäksi hankitaan paikallinen tai lähiseudun 



tanssiorkesteri. Tansseilla tavoitetaan aikuiset, niin paikalliset kuin kausiasukkaat.

Tapahtumien järjestelyt tehdään talkootyönä, eikä tähän haeta avustusta. Talkootyö sisältää

tapahtuman suunnittelun markkinoinnin, valmistelut, Kisahallin siistimisen, tarvittavan 

liikenteenohjauksen ja järjestysmiehet sekä tarjoilun sirkuksessa. Tansseihin myydään 

lippuja, ja niillä katetaan osa orkesterin kuluista. Torilla ja tansseissa on kahvilatoimintaa 

osana omaa varainhankintaa.  

Avustusta haetaan kattamaan tapahtuman esiintyjien kulut, markkinointi ja vuokrakulut.

 Menot:

Toimija Kustannus Summa

Sirkus Lilliputti Torin ohjelma 1200 €

Sirkus Lilliputti Sirkus Kisahallissa 1700 €

Pertunmaan ponnistajat Kisahallin vuokra 280 €

Paikallinen tanssiorkesteri Orkesteri 800 €

Kopiopiste Markkinointi, painotuotteet 500 €

Haetaan:        4480 €

Sirkus Lilliputti on pieni sirkus, joka tekee kahden esiintyjän ja yhden teknikon kanssa 

esityksiä ympäri Suomen. Lilliputti on hakenut avustusta Olvi-säätiöltä. Jos he saavat 

avustuksen, esitysten hinnat putoavat yhteensä muutamalla satasella. 

Kuortin kyläyhdistyksellä on ollut kylätoimintaa jo yli 44 vuotta. Kuortin kyläyhdistys ry 

toimii kyläläisten yhteisenä kohtaamispaikkana ja tekijänä. Järjestämme tapahtumia, talkoita 

ja harrastuksia, jotka tuovat ihmiset yhteen ja lisäävät viihtyisyyttä omassa kotikylässä.

Teemme yhteistyötä kunnan, yritysten, seurakunnan ja muiden paikallisten toimijoiden 

kanssa sekä kehitämme uusia ideoita kylän palvelujen ja mahdollisuuksien parantamiseksi.

Toivotamme kaikki asukkaat, vapaa-ajan asukkaat ja vierailijat lämpimästi mukaan 

toimintaan – yhdessä pidämme Kuortin elävänä.

Meidän tavoitteemme: Kuortti – hyvä paikka asua ja kuulua joukkoon.

Lihavanpään kyläyhdistys on yli 30 vuotta toiminut kyläyhdistys. Yhdistyksen 

tarkoituksena on elävöittää kylää ja koko Pertunmaata. Toiminta perustuu talkootyöhön, 



eikä yhdistyksellä ole jäsenmaksua tai jäsenrekisteriä, vaan kaikki ovat tervetulleita 

toimintaan, niin kausiasukkaat, kylän asukkaat kuin muuten yhteyttä tuntevat. Yhteistyö 

toimii hyvin muiden kyläyhdistysten, metsästysseurojen, osakaskunnan ja kunnan kanssa. 

Yhdistys on  mm. maalannut löytöeläintalon rakennuksen sekä rakentanut Hintosaareen 

laavun ja huussin. Hankkeet rahoitetaan avustuksilla ja työt tehdään talkoilla. Omaa 

varainhankintaa tehdään tapahtumien yhteydessä, ja varat käytetään perustoimintaan, 

pankkikuluihin ja rahoituksen omaan osuuteen.


